
ACTILL ON-SITE TRÉNINK 317 705 010 STŘEDNÍ A LINIOVÝ MANAGEMENT

Kaizen – trvalé a plynulé
zvyšování výkonnosti firmy

firmy@actill.cz http://www.actill.cz/ask_actill.html 317 705 010Actill s.r.o. (5)

» pro vedoucí pracovníky na všech úrovních                     » pro mistry

» pro vedoucí výroby                                                         » pro vedoucí skladu

» pro vedoucí logistiky                                                      » pro technology

JAKÝ BUDE MÍT TRÉNINK PRO VÁS PŘÍNOS?

PRO KOHO TRÉNINK JE?

OBSAH TRÉNINKU

» Co je Kaizen

» 3M, Gemba, Kaizen

» Nástroje používané při implementaci Kaizen

» Metoda 5S – základní kámen změny

» Vizuální pracoviště

» Rychlá změna

» Kanban

» Poka Yoke

» Kaizen Blitz

» seznámení se s filozofií Kaizen

» poznat možnosti, které tato metodika přináší

» dozvědět se o používaných nástrojích

» Kaizen přináší při implementaci každý den drobné pokroky.

» Díky rozšíření tohoto přístupu ve firmě je možné trvale a plynule zvyšovat výkonnost firmy a snižovat 

náklady. 

» Používané nástroje zajišťují vysoký kvalitativní standard, výrobu ve chvíli, kdy je to potřeba, snížení zásob 

a  samozřejmě zvýšení spokojenosti zákazníka. 

» Při správném použití metodiky je možno realizovat úspory v různých oblastech až v řádu desítek  
procent.

» Dalším přínosem je změna firemní kultury, kdy dojde  k zapojení všech zaměstnanců do procesu trvalého  

zlepšování.

CÍL TRÉNINKU

http://www.clker.com/clipart-3833.html
http://www.clker.com/clipart-12243.html
http://www.clker.com/clipart-3828.html
http://www.clker.com/clipart-15648.html

